
實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1

跨學科專題研習

規劃約三星期時間施行，就着各級別的

研習主題(一年級:生態環境、二年級:社

區、三年級:服務、四年級:歷史、五年

級:科學、六年級:文化)，設計一系列有

關合適的課程，透過戶外學習、境外交

流、專題講座、實地考察或探訪等，讓

學生學習課本以外的知識。透過多樣化

的活動，讓學生能主動學習，共同合作

解決問題，使他們能從中建構知識，學

習共通能力，培養良好的價值觀及態

度。

2023 年6 月 一至六年級 275 $21,148.08 $76.90 E1, E2, E3, E4 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2

學科周

中、英、數、常及不同術科均設活動周

，以專題習作的形式，設計配合有關專

題的活動、講座或參觀活動，讓學生有

更多不同的學習經歷。

透過讓學生參與配合有關專題的活動、

講座或參觀活動，提升學生對各學科的

興趣。

全學年不同時段 一至六年級 275 $4,110.39 $14.95 E1, E2, E5, E6 ✓ ✓ ✓

3

校內活動

各科配合學生所學，設計不同的校內科

組活動、講座及比賽讓學生參與，使學

生有更多不同的學習經歷。讓學生參與

不同的校內活動及比賽，從而提升其對

各學科的興趣。

全學年 一至六年級 275 $5,471.65 $19.90 E1 ✓ ✓ ✓ ✓

活動名稱、簡介及目標 舉行日期

對象

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

_2022-2023_______學年

全方位學習津貼  運用報告

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號



4

校外參觀/活動

各科配合學生所學，舉辦多元化的校外

參觀、文化日和活動，豐富學生的學習

經驗，提升學習效能。透過多元化的校

外參觀和活動，豐富學生的學習經驗，

加強其學習興趣。

全學年 一至六年級 225 $10,565.00 $46.96 E1, E2, E6 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

5

課餘活動課及國粹班

於逢星期一至星期五下午設課餘活動課

及國粹班，開辦了不同的專業訓練及興

趣班，由本校老師或聘請校外專業導師

教授課程，發展學生的多元智能培養 學

生 不 同 的 興趣，發掘學生的潛能。
全學年 一至六年級 275 $338,427.08 $1,230.64 E1, E5, E7 ✓ ✓ ✓

新增項目: 劍擊班

暑期 一至五年級 45 $127,560.00 $2,834.67 E1, E5, E7 ✓ ✓ ✓

新增項目: AI英文寫作班

暑期 一至五年級 15 $10,800.00 $720.00 E1, E5, E7 ✓ ✓ ✓

新增項目: 海洋公園水上樂園 2023年7月 一至六年級 50 $20,414.00 $408.28 E1, E2 ✓ ✓

新增項目: 迪士尼樂園探索之旅 2023年8月 一至三年級 30 $15,000.00 $500.00 E1, E2 ✓ ✓ ✓

新增項目:參觀探游館 2023年8月 一至六年級 60 $9,400.00 $156.67 E1, E2 ✓ ✓

新增項目:觀賞音樂劇 2023年8月 一至六年級 20 $3,000.00 $150.00 E1, E2 ✓ ✓ ✓ ✓

參與各項比賽或表演

讓有潛質學生及各校隊參與公開性比賽

，如中國舞隊、田徑隊、話劇隊、STEM

隊、獅藝隊、HIP HOP 隊等，參與各有

關學術及體藝的比賽。透過參與各項校

外比賽，讓學生發揮所長，建立自信

心。

全學年不同時段 一至六年級 65 $13,213.40 $203.28 E1, E2, E7 ✓ ✓ ✓ ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

1,610 $579,109.60

1.2

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野



1 廣州交流團(兩天) 2023 年6 月 四年級 11 $900.00 $81.82 E1, E2, E3, E4 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2 廣州交流團(四天) 2023 年6 月 五年級 23 $3,350.00 $145.65 E1, E2, E3, E4 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

3 越南交流團(五天) 2023 年6 月 六年級 43 $61,987.84 $1,441.58 E1, E2, E3, E4 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

77 $66,237.84

1,687 $645,347.44

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 購買體育用品
於體育課及體育校隊訓

練時使用。
$200.00

2 購買 STEM 用品
於 STEM 課及 STEM 校

隊訓練時使用。
$7,177.97

3

購買學校舞蹈節比賽用道具

及服飾
於參與學校舞蹈節比賽

或作公開性表演時使

用。

$1,619.47

4 購買獅藝用品
於參與全港獅藝及平時

訓練時使用。
$21,900.00

5 遊戲室物資 訓練學生情意發展。 $29,807.84

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$60,705.28

$706,052.72

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位：  PSM

第1項總計

受惠學生人數︰ 275

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 蔡雋豪

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、

課程費用、營舍費用、場地費

用、學習材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

275

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計


